1
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОЕКТ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ___

	Санкт-Петербург                                                                        от « __ » _________ 2014 года

Содержание: «О признании утратившими силу Постановления местной Администрации МО Адмиралтейский округ от 29.06.2011 года № 50 и Постановления местной Администрации МО Адмиралтейский округ от 29.06.2011 года № 56»
В соответствии с положениями п.1 ст.1 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного и органов самоуправления», п. 2 ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 21.04.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" и ст. 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ постановляет:
1. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившими силу Постановление местной Администрации МО Адмиралтейский округ от 29.06.2011 года № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения мероприятий, организуемых органами местного самоуправления для жителей муниципального образования»» и Постановление местной Администрации МО Адмиралтейский округ от 29.06.2011 года № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и юридических лиц»».
2. Направить заверенную копию настоящего Постановления в адрес Санкт-Петербургского государственного автономного учреждения «Санкт-Петербургский центр правового обеспечения» для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО Адмиралтейский округ в сети «Интернет» - www.admiralokrug.ru.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной Администрации МО Адмиралтейский округ.
И.о. Главы местной Администрации
                                                         М.Г. Приходько
МО Адмиралтейский округ